
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 4                                                                                                        Poz. 14, 15 

 

 
⎯ 146 ⎯ 

14 
DECYZJA NR 29 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego dla policjantów  
służby kryminalnej z zakresu taktyki i technik przesłuchań  

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877, Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 
180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 844 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie programu 
kursu specjalistycznego dla policjantów służby 
kryminalnej z zakresu taktyki i technik przesłuchań 
(Dz. Urz. KGP Nr 22, poz. 164) w załączniku  
w części I „Założenia organizacyjno-programowe 
kursu” pkt 1.5 otrzymuje brzmienie: 
„1.5. Czas trwania kursu i organizacja zajęć. 

Kurs trwa 5 dni. Liczba godzin lekcyjnych, li-
czonych w 45-minutowych jednostkach, nie po-
winna przekraczać 9 godzin lekcyjnych w pierw-
szych 4 dniach kursu oraz 6 godzin lekcyjnych 
piątego dnia kursu. 

Podział 45-minutowych jednostek w układzie 
godzinowym i dziennym oraz regulacja przerw mają 

być zgodne z programem i dostosowane przez 
prowadzących zajęcia do dynamiki oraz efektów 
pracy grupy. 

Zajęcia programowe z grupą liczącą nie więcej 
niż 15 osób prowadzi dwóch nauczycieli policyj-
nych. 

Ze względu na umiejętnościowy charakter kursu 
przewiduje się położenie szczególnego nacisku na 
prowadzenie zajęć z zastosowaniem aktywizują-
cych metod i technik nauczania. 

Zawarte w programie wskazówki realizacyjne 
opisane w poszczególnych tematach stanowią 
konieczną i wystarczającą dokumentację dydak-
tyczną prowadzących. 

Słuchaczom, ze względu na charakter kursu, za-
leca się podjęcie procesu samokształcenia.”. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

z up. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 

 
 
 

15 
DECYZJA NR 31 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 

w sprawie programu kursu specjalistycznego dla instruktorów technicznych  
środków wzmocnienia  

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych wa-
runków odbywania szkoleń zawodowych oraz do-
skonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877 i Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. Nr 
180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Określa się „Program kursu specjalistycznego 
dla instruktorów technicznych środków wzmocnie-
nia”, stanowiący załącznik do decyzji. 

 

§ 2 
Realizację programu, o którym mowa w § 1, 

powierza się Centrum Szkolenia Policji w Legiono-
wie i Szkole Policji w Słupsku. 

 
§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

z up. Pierwszy Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk 

 
 
Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji 

Prawnej Biura Prawnego KGP. 




